Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBURANAS
PUBLICAÇÃO DO EDITAL 001/2012

EDITAL PARCIAL DAS INSCRIÇÕES PRESENCIAIS E ONLINE

            A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de
Umburanas, nomeada pelo Prefeito Municipal, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de
suas atribuições legais;
FAZ SABER a quem interessar possa a relação preliminar das inscrições Presenciais e Online dos
candidatos que cumpriram as normas do Edital 001/2012, conforme relatório, ficando assinalado aos
interessados prazo de 48 horas para possíveis reclamações pertinentes.
Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às inscrições
deverão ser enviados para o seguinte email: contato@multydeias.com.br.
O formulário de recurso está disponível no edital de abertura do Certame no endereço eletrônico
www.multydeias.com.br.
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que será publicado através
do endereço eletrônico www.umburanas.ba.io.org.br e através do site www.multydeias.com.br e
afixado no lugar público de costume das publicações dos Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de
UMBURANAS-BA.

Umburanas - BA, em 30 de maio de 2012.

Presidente da Comissão

http://www.umburanas.ba.io.org.br/
http://www.umburanas.ba.io.org.br/
http://www.multydeias.com.br/

Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
2

ANEXO I

NÍVEL MÉDIO

CARGO: 101-  EDUCADOR SOCIAL 40 HORAS        LOCALIDADE: SEDE

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18518 ALESSANDRA SOUSA SANTOS   4987529-38 09/09/1992

2.  18582 CASSIANA DE ARAUJO SANTOS SOUSA  14236491-68 26/07/1989

3.  18459 DOURIVAL RIBEIRO DA SILVA  14565483-44 23/07/1989

4.  18603 GILDO SANTOS MACÊDO  13421707-17 22/10/1985

5.  18506 ILZA BENICIA LOPES BARROSO  166032201-49 18/02/1966

6.  18569 LAIS ALVES DE OLIVEIRA   14687825-68 25/08/1992

7.  18483 LIDIANE VIEIRA DE SOUZA  09554451-83 17/08/1984

8.  18484 MABELL ANAMI VIEIRA AGUIAR RIBEIRO  14233081-74 13/10/1993

9.  18528 MAIARA COSTA DE SANTANA  15649284-97 26/02/1993

10.  18523 NELCILEIDE JESUS DE OLIVEIRA  14002795-50 04/10/1984

11.  18431 NUBIA NAECIA PEREIRA LOPES  09157864-78 01/07/1982

12.  18472 ROMARIO VIEIRA CAMPOS  13306626-60 20/05/1991

13.  18601 VALDELICE MENESES DAMASCENA  05599994-88 26/06/1976

CARGO: 102-  EDUCADOR SOCIAL 20 HORAS        LOCALIDADE: SEDE

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18522 ANA PAULA SANTOS SOUZA  12043228-56 14/10/1986

2.  18447 CARLA BISPO DA SILVA  13308371-34 12/10/1992

3.  18485 DEISIANE SOUZA DA SILVA  15059264-75 17/08/1993

4.  18557 FLAVIO BATISTA DE SOUZA  13901181-18 02/10/1984

5.  18602 GEANE CIRLEIDE DE OLIVEIRA  07261189-82 17/02/1976

6.  18454 IVANETE DA SILVA RIBEIRO  11651427-24 29/12/1981

7.  18451 JAQUELINE SANTOS VIEIRA  14442617-03 28/12/1990

8.  18545 JOSEANE CUNHA DA GAMA   14232638-04 30/11/1990

9.  18577 JOSEFA ILMA SILVA NASCIMENTO  16287745-50 15/07/1992

10.  18512 KAMILA CARVALHO RIBEIRO MEDICE  11650168-50 11/05/1989

11.  18585 MÁRCIA SILVA DE JESUS  15495549-30 01/04/1992

12.  18513 MARIA BATISTA CAETANO  14232418-35 18/07/1992

13.  18553 MARIA DO SOCORRO NUNES DOS SANTOS  3071566-79 04/06/1969

14.  18574 MICHAELA FERREIRA DE SOUZA  14749707-88 14/11/1987

15.  18527 MISSILENE ALVIM ESCOLARIO  14647311-60 13/11/1987

16.  18433 RENATA NUNES DA SILVA  15059670-74 20/02/1991

17.  18581 ROSEANE ALVES DA SILVA  13358256-65 28/07/1985

18.  18524 ROSILDA NASCIMENTO DOS SANTOS  14237311-74 22/11/1985

19.  18461 SUELENI DA SILVA GAMA  15056585-27 13/10/1988

20.  18462 TEURA PAIVA DA GAMA  11129940-33 25/05/1983

21.  18604 VERA JATOBÁ DA SILVA  5273884-64 20/11/1979

22.  18460 VITA EMANUELLA BARROSO LOPES  11650806-05 06/09/1987

Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
3

CARGO: 103-  EDUCADOR SOCIAL  20 HORAS        LOCALIDADE: DISTRITO DE DELFINO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18438 AMANDA SOUZA PAIXÃO  14816009-31 23/08/1990

2.  18494 ARIANE NUNES DA SILVA PEREIRA  15973447-96 11/11/1991

3.  18475 AUCIONE RIBEIRO DE SOUZA  11394166-85 17/12/1978

4.  18457 DAIANE DA SILVA CARVALHO  15797379-43 14/10/1992

5.  18571 DIONEIDE RIBEIRO BISPO  15974916-67 10/01/1992

6.  18529 EDINEIA PEREIRA DOS SANTOS   3833187-98 11/05/1985

7.  18543 EDINEIDE SILVA DE OLIVEIRA  090068616-08 31/05/1980

8.  18547 GECINEIDE SANTOS PEREIRA  15691349-60 03/02/1992

9.  18463 GIRLENE RIBEIRO DE CARVALHO DOS SANTOS  5314163-06 20/06/1986

10.  18533 GLAUCIO MACARIO DE SOUZA   15900044-00 04/03/1990

11.  18552 ILDA DE JESUS JATOBA  08012144-67 23/01/1975

12.  18492 NADINE RIBEIRO DE SOUSA   14075972-72 13/04/1992

13.  18490 NEURIVALDO RIBEIRO DOS SANTOS   06006719-50 04/09/1972

14.  18446 PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS  11694317-39 27/05/1983

15.  18493 PRICILA PAIXÃO SOARES   14253540-09 13/01/1990

16.  18551 RAILDE DA SILVA SOUZA  13307349-12 25/02/1988

17.  18537 RAYANNA DO CARMO DE SOUZA DA SILVA   13885049-60 20/11/1991

18.  18445 SEBASTIANA PEREIRA DOS SANTOS  11694316-58 20/01/1986

19.  18474 TAIANI BATISTA DOS SANTOS  15900876-07 28/01/1992

20.  18538 VALDIRENE MARIA DE JESUS CRUZ  097977-89 07/08/1980

21.  18437 VALÉRIA FERREIRA FRANÇA  13306551-09 24/08/1988

CARGO:104 -  EDUCADOR SOCIAL  20 HORAS        LOCALIDADE: BARRIGUDA DO ANIBAL

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18487 ARICLENES SAMPAIO DE OLIVEIRA  15310678-67

2.  18479 ELIENAI SILVA DA GAMA   150559692-80 27/11/1992

3.  18578 JAQUELINE CARVALHO PEREIRA  15020871-54 15/10/1991

4.  18478 JOSELINO GONÇALVES ROMOS  14046813-70 08/05/1984

5.  18519 JUCIARA GAMA MARCELINO  13305834-42 16/07/1984

6.  18449 JULIETE DA SILVA CARNEIRO  14407209-24 12/07/1989

7.  18464 MAINARA GOMES RODRIGUES  14826442-58 21/07/1992

8.  18563 NAIARA DA SILVA CRUZ  14233040-04 09/01/1993

9.  18580 TAMIRES DOS SANTOS BRUNO  14232472-80 02/07/1991

10.  18525 UELTON JICARCIO DE OLIVEIRA  1431028-00 19/11/1986

CARGO: 105 -  EDUCADOR SOCIAL 20 HORAS        LOCALIDADE: BARRIGUDA DO DOUTOR

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18608 CATIA BENICIO DE OLIVEIRA  08649454-69 05/01/1980

2.  18583 LIVIA SOUZA DA GAMA  12618035-07 17/01/1985

3.  18542 MICAELA BATISTA BRUNO  13306651-71 24/06/1989

4.  18425 VANICLEI SOUZA DA GAMA  14230468-97 22/03/1989

Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
4

CARGO: 106 -  EDUCADOR SOCIAL  40 HORAS        LOCALIDADE: BARRIGUDA DA BRASÍLIA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18562 ILKA PIRES DE MIRANDA SILVA  14037570-89 02/12/1986

2.  18514 JANETE CARDOSO DA SILVA  14233197-02 17/09/1987

3.  18440 JAQUELINE SANTOS VIEIRA  14442617-03 28/12/1990

4.  18567 VALQUIRIA BRUNO ALVES  14233528-23 12/04/1987

CARGO: 107 -  EDUCADOR SOCIAL  20  HORAS        LOCALIDADE: BARRIGUDA DO LUIZ

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18593  ARLENE VICENTE CRUZ  14230471-92  10/02/1989

2.  18546  EDEVALDO SILVA DA GAMA  13685067-71  12/06/1984

3.  18427  ROMARIO BRUNO DA CRUZ  13306750-53  01/11/1986

CARGO: 108 -  EDUCADOR SOCIAL  20 HORAS        LOCALIDADE: BARRIGUDA DO SERAFIM

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18561  LIELMA DA SILVA RIBEIRO  14162304-75  15/07/1986

CARGO: 109 -  EDUCADOR SOCIAL  20 HORAS        LOCALIDADE: BARRIGUDA DOS POTES

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18517  EGNALDO DA SILVA PEREIRA  13481406-15  07/02/1987

2.  18480  IARACI DA SILVA GAMA  13787071-09  25/08/1986

CARGO: 110-  EDUCADOR SOCIAL  20 HORAS        LOCALIDADE: RODOLEIRO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18505  ELIZABETE LOPES DA SILVA  14230528-62  31/08/1989

2.  18560  IARA SILVA DE LIMA  15696926-29  16/03/1992

3.  18559  SIMONE SILVA DE LIMA  14406829-09  07/10/1989

4.  18600  VANESSA ANDRADE DE SOUZA  13307154-54  20/11/1987

5.  18558  VIVIANE SILVA DA CRUZ  14846801-20  06/08/1991

CARGO: 111 -  EDUCADOR SOCIAL  20 HORAS        LOCALIDADE: ANGICAL

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18458 ARNON RIBEIRO DE ALMEIDA  13308434-52 08/12/1985

2.  18549 GINALVA RIBEIRO DE ALMEIDA  08825460-74 30/05/1979

3.  18572 GRAZIELLE LOPES SILVA  14230690-80 12/06/1991

4.  18590 MAGNO PEREIRA DA SILVA   15073400-01 05/12/1990

CARGO: 112-  EDUCADOR SOCIAL   20  HORAS        LOCALIDADE: CARAÍBAS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18473 FRANCISCA PEREIRA DA SILVA  26811-92 10/11/1959

2.  18556 JOSE PAULO SANTOS NETO  07733703-40 19/03/1985

3.  18591 MAELSON EMILIANO DOS SANTOS   13307729-20 27/12/1985

Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
5

CARGO: 113-  EDUCADOR SOCIAL    20 HORAS        LOCALIDADE: MARRECAS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18515 FERNANDA ALVES DOS SANTOS   15585589-18 22/11/1988

2.  18411 IVONEIDE MARIA DA SILVA  15352394-84 06/07/1989

3.  18466 JOELMA ALVES DOS SANTOS RODRIGUES   04665922-64 23/06/1968

4.  18496 MARLA LAIANE CARVALHO DOS SANTOS   14230647-98 21/10/1990

5.  18407 PATRICIA SOUSA SANTOS  07875114-47 06/12/1979

CARGO: 114-  EDUCADOR SOCIAL   20 HORAS        LOCALIDADE: LAGOA DO ANGICO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18488 ANTONIO CARLOS JOAQUIM DA SILVA  5236700-47 17/06/1988

2.  18436 ERONEIDE DA SILVA PINTO  14232684-40 13/04/1988

3.  18566 IZANETE DE FRANCA OLIVEIRA  15059544-10 25/03/1987

4.  18486 MARIANA FERREIRA LIMA  15061364-43 20/01/1991

5.  18573 MARISVALDO ALVES DOS SANTOS  11651333-00 25/06/1984

CARGO: 115 -  EDUCADOR SOCIAL  20 HORAS        LOCALIDADE: VÁRZEA DE DENTRO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18508 CEANE PEREIRA DA SILVA  13197091-76 22/09/1991

2.  18592 MONICA DOS SANTOS DIAS  14231039-55 05/11/1991

3.  18510 REGINALVA VIEIRA DA SILVA  14303349-24 21/01/1987

CARGO: 116 -  EDUCADOR SOCIAL   20 HORAS        LOCALIDADE: SÃO JOSÉ

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18544 ALAN VIEIRA JATOBA  15056713-88 19/05/1993

2.  18584 ANDERSON VITURINO FILHO  11139311-67 04/08/1983

3.  18597 ISENI FRANçA OLIVEIRA  15391559-51 15/09/1984

4.  18521 JAILMA RIBEIRO DA SILVA  11651096-03 22/06/1986

CARGO: 117 -  EDUCADOR SOCIAL  20  HORAS        LOCALIDADE: UPAMIRIM

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18534 DORILANE DIAS DOS SANTOS   09793675-81 16/11/1983

2.  18539 EDILSO RIBEIRO ALEIXO  13307255-06 13/04/1989

3.  18555 ESIO RIBEIRO ALEIXO  13307236-35 28/09/1987

4.  18526 INDIANA DOS SANTOS COSTA  15845911-37 11/07/1989

5.  18476 NOETE BARBOSA DA SILVA  14611348-97 04/09/1978

6.  18540 WESLEY RIBEIRO ALEIXO  13307245-26 12/11/1990

CARGO: 118 -  EDUCADOR SOCIAL   40 HORAS        LOCALIDADE: EMBOCANA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18450 CLERISVALDO ALVES DE SOUZA  12654624-02 15/09/1979

2.  18548 JUCILENE MARIA DA CONCEICAO DA PAIXAO  09554760-62 23/09/1973

3.  18548 JUCILENE MARIA DA CONCEICAO DA PAIXAO  09554760-62 23/09/1973

4.  18509 MANOEL JANIO RAMOS DOS SANTOS  96150-77 21/03/1978

5.  18477 ROZIANE SOUZA SANTOS  13319963-09 04/02/1988

Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
6

CARGO: 119 -  EDUCADOR SOCIAL   40 HORAS        LOCALIDADE: SUMIDOURO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18491 ANDERSON DA SILVA SANTOS  14391459-62 22/02/1989

2.  18467 AURENICE MARIA DO NASCIMENTO FARIAS   08313894-35 14/02/1972

3.  18439 DANIELA SILVA SANTOS  5248126-39 24/04/1993

4.  18516 EDIONE LOPES DE SOUZA  15207253-53 05/03/1990

5.  18434 MENAIDE DOS SANTOS SOUZA  3844195-37 05/12/1984

6.  18520 NATALIA RIBEIRO JATOBA GONÇALVES  08313865-09 25/12/1976

NÍVEL MÉDIO

CARGO: 201- EDUCADOR ESPORTIVO 40 HORAS/LOCALIDADE: SEDE/REGIÃO BARRIGUDAS E SÃO JOSÉ

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18422 JIDEAO DA SILVA CRUZ  5323682-53 02/06/1985

2.  18455 TIAGO SOARES DA SILVA  11176216-26 26/07/1983

CARGO: 202-  EDUCADOR ESPORTIVO  40 HORAS        LOCALIDADE: DELFINO E REGIÃO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  18576 FABIO SOUSA BAIXÃO   13305949-91 02/03/1986

2.  18598 JAENE RIBEIRO DA PAIXAO  14075322-27 30/11/1989

3.  18499 JOELSON JOSE DOS SANTOS   15674705-72 20/11/1993

4.  18565 MANOEL TRINDADE DOS SANTOS   15332165-25 27/04/1990

5.  18575 RODRIGO RIBEIRO DOS SANTOS  14230594-41 06/05/1993

6.  18507 UELITON EMIDIO DOS SANTOS  13187204-43 12/12/1984